АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р О Т О К О Л

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

 в администрации Писаревского сельского поселения

Кантемировского муниципального района
27 декабря 2019 года                                                                                               № 4
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

председатель Комиссии, глава Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района

        Е.М. Украинский
Присутствовали:

Секретарь Комиссии, ведущий специалист администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района –  Скибина И.И.
Члены Комиссии:

    Председатель Женсовета Писаревского сельского поселения –  Николенко С.П.

    Представитель Совета ветеранов Писаревского сельского поселения –  Войт В.В.
Заседание комиссии открывает и ведет Украинский Евгений Михайлович –  глава Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района, председатель комиссии.

Повестка дня:

1. Утверждение Плана работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района на 2020 год.

Докладчик: Скибина И.И. – Ведущий специалист администрации Писаревского сельского поселения, член комиссии.

2. Об итогах работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района в 2019 году.

Докладчик: Скибина И.И. – Ведущий специалист администрации Писаревского сельского поселения, член комиссии.

___________________________________________________________________

I. Об утверждении Плана работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района на 2020 год

____________________________________________________________________

(Скибина И.И.)
Комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию ведущего специалиста администрации Писаревского сельского поселения Скибиной И.И.

2. Утвердить План работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района на 2020 год.

За принятое решение голосовали:

«за» - 4 человека

«против» - нет

«воздержалось» - нет.

Решение принято (прилагается)

_________________________________________________________________

II. Об итогах работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района в 2019 году

___________________________________________________________________
(Скибина И.И.)
Комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию ведущего специалиста администрации Писаревского сельского поселения И.И.Скибиной об итогах работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района в 2019 году.

Председатель Комиссии                                                                      Украинский Е.М.

Секретарь Комиссии                                                                            Скибина И.И.